

## Şubemizin 42. Kuruluş Yıldönümünü Kutladık

Şubemizin 42. kuruluş yıldönümünü 8 Haziran 2010 tarihinde Tarihi Havagazı Fabrikası'nda yapılan etkinliklerle kutladık. Etkinliklerden ilki **Prof. Dr. Ahmet Haşim Köse** ve **Prof. Dr. Ahmet Öncü**'nün konuşmacı olarak katıldığı "Kriz" başlıklı söyleşi oldu. Kriz ana başlığında **Sermayenin Karşı Saldırısı** ve **Tekel Direnişi Üzerine Gözlemler** konularında uzman iktisatçılar görüşlerini katılımcılarla paylaştı.

Şube kuruluş sürecine ilişkin bilgi vererek açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen'in ardından söyleşiye geçildi.

Söyleşide Prof. Dr. Ahmet Haşim Köse; krizin sermaye kesiminden nasıl değerlendirildiği, sermayenin



emek karşısındaki tutumunu katılımcılara aktardı. Prof. Dr. Ahmet Haşim Köse konuşmasında şu noktalara değindi: "Eğer reel anlamda parasal ücretinizde bir artış sizin toplumsal üretiminize karşılık gelmiyorsa, dünkü ihtiyaçlarınıza göre sağlıkta, ulaşımda, eğitimde olmayan toplumsal maliyetleri



yüklenmeye başlıyorsanız ücretler parasal olarak düşüyor, emek sömürsü artıyor demektir. Yaşamal minimumları karşılayamama oranlarına bakacak olursak; tarım emekçileri % 92, kent emekçileri (ortalama emekçi) % 62, mülksüz emekçilerin %56'sı ücretleriyle kendi ihtiyaçlarını karşılamıyor. Gerçek kriz ekonomisi ile karşı karşıyayız. Bellekleri bozulmuş bir topluma dönüşüyoruz".

Prof. Dr. Ahmet Öncü ise Türkiye'de siyasal işçi sınıfı hareketinin olmama nedenlerine değinerek, Tekel direnişi üzerine gözlemlerini aktardı. Öncü konuşmasında şunları dile getirdi; "Tekel Direnişi, Tekel işletmelerinde çalışan ve yasa kapsamında 4-C olarak

tanımlanan iş akdine iradelerinden bağımsız olarak zorlanan proleterlerin doğrudan ekonomik nedenlerden dolayı oluşturdukları ancak mücadele süreci içerisinde bireysel bilinçleri politikleşme eğilimine yönelten bir birlikteliktir. Tekel işçileri hukuk zoruyla kendilerine dayatılan düşük ücret ve güvencesiz istihdam koşullarına karşı direnişe geçmekle gerçekte karşılarına Türkiye Cumhuriyeti'nin hukukunu değil değer yasasını almışlardır. Birleşerek mücadeleye katılan, her türlü zora rağmen direnen işçilerin davalarının salt bir hukuksuzluk olmadığını anlayarak, kendisi için sınıf olma bilincini kazanmaları bir hayli yüksek bir olasılıktır".



Söyleşi sonunda Şubemizin ilk Yönetim Kurulu Başkanı Ergun Elgin; Şube kuruluş sürecine ilişkin bilgi verdi. Şubemizin kuruluşundan bugüne olumlu gelişmelerin yaşandığına değinen Elgin; mücadelenin, gelişmek için sürekli olması gerektiğini belirtti.

Söyleşinin ardından Tarihi Havagazı Fabrikası bahçesinde Grup 40+'nın müzikleri eşliğinde kokteyl düzenlendi



## Şube I. Koordinasyon Kurulu Toplantısı

28. Dönem Şube 1.Koordinasyon Kurulu toplantısı 5 Haziran 2010 tarihinde Kuşadası'nda gerçekleştirildi. Gündeminde Şube çalışmaları, Oda Genel Kurulu hakkında bilgilendirme, Gediz EDAŞ özelleştirilmesi, temsilcilik çalışmaları, SMM üyelerin bölgesel sorunlarının ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri ile Aydın, Manisa, Akhisar, Alaşehir, Aliağa, Didim, Kuşadası, Nazilli, Salihli, Söke, Ödemiş, Tire ve Torbalı temsilci ve temsilci yardımcıları katıldı.

Toplantıda; 28. dönem çalışma programı, Gediz EDAŞ ve AYDEM

A.Ş. Aydın İl Müdürlüğü ile Şubemiz arasındaki kurumsal ilişkiler, bunların üye ve meslek sorunlarına yansımaları, Şubemiz çalışma dönemi içerisinde kurulan komisyonlar ve çalışmalarına değinildi.

Oda Genel Kurulu'na ilişkin bilgilendirme bölümünde; EMO Asansör Yönetmeliği, TUS Yönetmeliği, EMO Ana Yönetmeliği ve SMM Yönetmeliklerinde yapılan değişiklikler özetlendi. Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği hakkındaki EMO görüşü ve hukuki süreçle ilgili bilgi verilmesinin ardından EMO Ana Yönetmeliğinde yapılan değişiklikler ile Mesleki Denetim Bürolarının

kurulması ile 29. Çalışma Döneminden başlayacak şekilde Şube Denetleme Kurulunun oluşturulmasının önünün açıldığı belirtildi. Asansör periyodik denetimlerinin 2012 yılında A tipi muayene kuruluşlarınca yapılacağından Odamızın A tipi muayene kuruluşu olması yönünde çalışma yapılması için Oda Yönetim Kurulu'ndan sürece müdahil olmasının talep edildiği katılımcılara aktarıldı.

22 Temmuz 2010 tarihinde teklifleri alınacak Gediz EDAŞ'ın özelleştirilmesine karşı bugüne kadar yapılan çalışmaların aktarıldığı toplantıda sürece ilişkin katkı talep edildi.

Temsilcilik çalışmaları gündem maddesinde yapı denetim süreci, Fen Adamlarının TUS yetkisi ile proje gücüne dahil edilmeyen güçler nedeniyle oluşan yetki sorunu, işletme sorumluluğu, fatura denetimi ve bölge katsayıları konularında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri dile getirildi.



## Bahar Balosu

Üyelerimizle bir arada olduğumuz sosyal etkinliklerden olan Geleneksel Bahar Balosu 5 Haziran 2010 tarihinde Kuşadası Onura Otel'de gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen'in açılış konuşmasının ardından üyelerimiz; Grup Fourchestra'nın müzikleri eşliğinde eğlendiler. Etkinlik, üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.



## Demokrat Radyo'da Enerji Özelleştirmeleri Program Dizisi

Şubemiz ve enerji sendikaları tarafından Demokrat Radyo'da **1, 8, 15, 22 Temmuz** tarihlerinde saat 13.00'da (saat 20.00'de tekrar yayın) özelleştirmeler, enerji özelleştirmeleri, kamusal konularında programlar gerçekleştirilecektir. Şubemiz ve enerji sendikaları yöneticilerinin konuk olarak katılacağı programlar [www.demokratradyo.com](http://www.demokratradyo.com) adresinden veya **107.3** frekansından dinlenebilir.

1 Temmuz 2010 <b>Türkiye ve Dünya'da Özelleştirme</b> Mahir Ulutaş (EMO İzmir Şb.) Seydi Önder (TES İş 1 No'lu Şb.)	8 Temmuz 2010 <b>Stratejik Sektörlerde Yeniden Kamusalılık</b> Musa Çeçen - Mahir Ulutaş (EMO İzmir Şb.)	15 Temmuz 2010 <b>Enerji Sektöründe Özelleştirme/TEDAŞ</b> Sedat Gülşen - Mehmet Güzel (EMO İzmir Şb.)	22 Temmuz 2010 <b>Gediz EDAŞ Özelleştirilmesi ve Bölgemizdeki Yansımaları</b> Alim Murathan (ESM İzmir Şb.) Sedat Gülşen (EMO İzmir Şubesi)
--	---	---	--

## Enerji Yöneticileri Toplantısı

Şubemiz üyesi enerji yöneticileri ile 1 Haziran 2010 tarihinde E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 25 enerji yöneticisi, konuya ilgi duyan 4 üyemiz katıldı.

Enerji yönetimi, enerji yöneticiliği, binalarda ve sanayide enerji yöneticiliği konularının, enerji yöneticilerinin uygulamada ve eğitim süreçlerinde karşılaştıkları sorunların tartışıldığı toplantıda üyeler; bu toplantıların daha sık yapılması ve tartışılan konuların EMO Yönetim Kurulu'na aktarılması dileğinde bulundular.



## Üyelerimizle Şiir Dinletisinde Buluştuk



Şubemiz Kültür Sanat Komisyonu tarafından Nazım Hikmet, Ahmet Arif ve Rıfat Ilgaz'ı aramızdan ayrılışlarının yıldönümlerinde anmak için şiir dinletisi etkinliği düzenlendi. 3 Haziran 2010 tarihinde Şube terasında gün batımında gerçekleştirilen etkinliğe 45 üyemiz katıldı. Etkinlikte üyelerimiz Nazım Hikmet'ten "Salkım Söğüt", "Memleketim", "Ceviz Ağacı", "Kız Çocuğu", "Japon Balıkçısı", Ahmet Arif'ten "Otuzüç Kurşun", "Hasretinden Prangalar Eskittim", Rıfat Ilgaz'dan "Dört Mevsim", "Bilsem ki", "Aydın mısın" şiirlerinden dizeleri paylaşırken şairlerin kendi sesinden şiirlerini de dinlediler.

## Aliağa İşyeri Ziyaretleri

Aliağa'da bulunan sanayi kuruluşlarından Enka İzmir Elektrik Üretim A.Ş., Kardemir A.Ş., Özkan Demir Çelik ve Habaş'a 22 Haziran 2010 tarihinde ziyaretler gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen ve Örgütlenme Komisyonu Üyesi Macit Mutaftın katıldığı ziyaretlerde kuruluşlarda çalışan üyelerimize yönelik düzenlenebilecek eğitimler, Şube etkinlikleri ile ilgili görüş ve öneriler ele alındı. Üyelerimiz özellikle iş güvenliği, enerji, harmonikler vb. konularda düzenlenebilecek eğitimlerin oldukça yararlı olabileceğinin altını çizdi.



## Narlıdere Belediyesi ile Asansör Protokolü İmzalandı

Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi, Narlıdere Belediyesi ile asansörlerin yıllık kontrollerinin yapılmasıyla ilgili protokolü 10 Haziran 2010 tarihinde imzaladı. Narlıdere Belediye Başkanı Abdül Batur, Şubemiz YK Başkanı Sedat Gülşen, MMO İzmir Şubesi YK Başkanı Mehmet Özsakarya protokole imza koydular.

Narlıdere Belediye Başkanı Abdül Batur; 2004 yılından itibaren Elektrik ve Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubeleriyle asansörlerin yıllık kontrollerine ilişkin düzenli olarak protokollerin yapıldığını ve bu birliktelikle Narlıdere sınırları içerisinde daha sağlıklı hizmet veren asansörlerin olduğunu belirtti..

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen asansör yıllık kontrollerinin 1996 yılında ilk kez İzmir'de yapılmaya



başlandığını ve asansörlerin 120 ayrı noktasının kontrol edildiğini söyledi. Ayrıca burada yapılan mühendislik hizmetinin kamu yararına yapıldığını ve bu sektörün piyasaya terk edilemeyecek kadar önemli olduğunu vurguladı.

MMO İzmir Şubesi YK Başkanı

Mehmet Özsakarya da asansör yıllık kontrolleri ile İzmir'de ölümcül bir asansör kazasının yaşanmadığını ifade etti. Türkiye çapında şu ana kadar 40'a yakın belediyeye asansör yıllık kontrollerinin yapıldığını ve bunlardan 12'sinin İzmir'de olduğunu belirtti.

## Özelleştirmeye Karşı Gediz'de Basın Açıklaması



Şubemiz, TES-İş 1 ve 2 no'lu şubeler, ESM İzmir Şubesi, Enerji-Sen Ege Şubesi tarafından 1 Haziran 2010 tarihinde Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. İzmir İl Müdürlüğü önünde GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin özelleştirme sürecine karşı basın açıklaması yapıldı. Tes-İş 2 No'lu

Şube Başkanı Hüseyin İnal'ın okuduğu açıklamada GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin özelleştirilmesine izin verilmeyeceği bir kez daha dile getirildi. Elektrik üretim ve dağıtım şebekelerinin özelleştirilmesinin aboneye karanlık, pahalı elektrik, kalitesiz hizmet olarak geri döneceği

uyarısında bulunulan açıklamada Tes-İş 2 No'lu Şube Başkanı Hüseyin İnal, "Aboneler yetersiz yatırım ve personel politikaları sonrası özelleştirmeyi bir yenilik ve değişim olarak görmeye başladı. Telekom özelleştirmesinde olduğu gibi bu uygulama toplumda istihdamı azaltan, ürün kalitesini düşüren, ürünü pahalı kılan sonuçlar yaratır. Tüm abonelere ve Gediz çalışanlarına yaşanacak olumsuzlukları anlatacağız" dedi.

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen ve ESM İzmir Şubesi Başkanı Alim Murathan da özelleştirmeye karşı çalışanlarla birlikte mücadelenin sürdürüleceğini belirtti.

Yaklaşık 100 kişi "Şalter inecek, hükümet gidecek", "İzmirli uyuma TEDAŞ'a sahip çık" sloganları attı.

## Cebimizdeki Tehlike

Şubemiz ve Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi birlikteliğiyle 9 Haziran 2010 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Selim Şeker**'in konuşmacı olarak katıldığı elektromanyetik alanların insan üzerindeki etkisine yönelik "Cebimizdeki Tehlike" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi.

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapılan söyleşide ilk olarak; ÇMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Vildan Gündoğdu, eski bakanlardan Işıl Saygın ve Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen birer konuşma yaptılar. Vildan Gündoğdu; katılımcılara ilgilerinden dolayı teşekkür ederken Işıl Saygın; çevreye karşı insanların duyarlı olması gerektiğini, baz istasyonları ile ilgili kendisine de bir çok şikayetin geldiğini ve bunu yetkililerle paylaştığını ifade etti. Odaların kamu yararını gözeten etkinliklerinin sürmesi dileğinde



bulunarak konuşmasını noktlayan Saygın'ın ardından Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen; operatör firmaların ücretsiz kampanyalar düzenleyerek gereksiz haberleşmeyi özendirmemesi gerektiğinin altını çizdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Selim Şeker; elektromanyetik enerjinin insanlar üzerindeki biyolojik etkilerini aktardı. Prof. Şeker; insanların radyasyonla yaşamaya alıştığını belirterek; vücuttaki biyolojik dengenin bozulduğuna dik-

kat çekti. Cep telefonlarının herhangi bir elektromanyetik etkisi araştırılmadan piyasaya sürüldüğünü belirten Şeker; şehir merkezlerinden uzakta ve yüksek yerlere baz istasyonları kurulması gerektiğini de ifade etti. Elektromanyetik kirliliğin halk sağlığını tehdit ettiğini; özellikle çocuklarda bu etkilerin daha fazla ve çabuk görülebileceğini açıklayan Prof. Dr. Selim Şeker; bu etkilere karşı bir an önce harekete geçilmesi gerektiğini belirtti.



... İş başarılıydı! Muhalefet susturulmuş, işçi hakları, toplu sözleşmeler askıya alınmış, sermaye çevrelerine dikensiz gül bahçesi yaratılmıştı. Neydi canım bu sendikaların istedikleri ücretler? Bunları versek maazallah ülke batardı. Üstüne üstlük bir de eğitim-dinlenme tesisleri vardı bu sendikaların. Ne gerek vardı, çalışıyorlar mıydı ki dinlensinler. Derhal kapatılmıyordu. Kapatılacaaak... Kapat!

Kapattılar... Ama yabancı sermayeye, onların yerli işbirlikçilerine, vurgunculara alabildiğince açtılar... Ülkenin yoksul insanların binbir fedakarlıklarıyla oluşturulmuş kamu kurumları özelleştirilmeli, devlet küçültülmeliydi. "Devlet dediğin basma pijama mı üretecekti yahu". Okyanusun ötesinden gelen, kısa boylu, gözlüklü tonton söylemişti bunu. Sonraları renklen ve özel kanallara kavuşan televizyonumuzda elindeki kalemini gözümüze sokar gibi "aççık-seççik" söylendi.

...12 Eylülü yapanlar yaptıklarını kalıcı kılmak, yargılanmalarını engellemek için, Anayasalarına adı geçici olan ama bir türlü geçmeyen 15. maddeyi koydurdular. Bugün dünyanın en geri ülkelerinde bile darbeciler yargılandı, yargılanıyor. Üzerinden 26 yıl geçmiş olmasına karşın ülkemizde bu başarısız. Değil başarmak siyasi partilerimiz söyleminde dahi bulunamıyor. Ne demokratik açılım paketi, ne anayasa değişikliği önerisi, ne de AB direktifinde yer alamıyor. Bu yapılamadan, yakın tarihimizle yüzleşmeden ülkede demokrasiden bahsetmek, demokrasi alanında açık alınla yürümek mümkün değil.

Gelin kayıp kuşağın, 78 kuşağının çağrısını hep bir ağızdan haykıralım.

Yargılayalım.. Asmayalım, besleyelim...

**E. Sabri Aksüt**

EMO İzmir Şubesi 22. ve 23. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği, 24. Dönem Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunan, EMO Onur Kurulu Üyemiz, E. Sabri Aksüt'ü aramızdan ayrılışının 3. yılında saygıyla anıyoruz.

EMO İzmir Şubesi  
28. Dönem Yönetim Kurulu

6 Temmuz 2010 Salı günü O'nunlayız... (Saat : 19.00 • Güzelbahçe Mezarlığı)

## TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliği'nde Değişiklik

TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliği'nin bazı maddelerinde yapılan değişiklikler 27.06.2010 tarih ve 27624 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre bilirkişilik listelerinde yer verileceklerde aranılacak nitelikler arasında yer alan "En az iki yıllık mesleki deneyime sahip olma" şartı "**En az üç yıllık mesleki deneyim ve Oda üyeliği geçmişine sahip olma**" şeklinde değiştirildi.

Böylelikle mesleki deneyim için esas alınan süre, Oda üyeliğiyle

başlayacak şekilde düzenlenmiş oldu.

Yapılan bir diğer düzenleme ile kimlerin bilirkişilik olamayacağına dair maddede yer alan kişilere Oda tarafından verilen bilirkişilik hizmetleri için Birlik, Oda, Şube Yönetim Kurulları ile Temsilcilik Kurulları asıl ve yedek üyeleri de ilave edildi. Ancak anılan kişiler tarafından zorunlu olarak bilirkişilik üstlenilmesi durumunda ücret alınmaması kaydıyla görev alınabileceği, bu durumda da takdir edilen bilirkişilik hizmet



bedelinin Odaya gelir olarak kaydedileceği hüküm altına alındı.

## TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nde Değişiklik

TMMOB Disiplin Yönetmeliğinde 28.06.2010 tarih ve 27625 nolu Resmi Gazete'de değişiklik yapılarak, yönetmeliğin serbest meslek uygulamalarından süreli men cezası verilmesini gerektiren durumların tanımlandığı bölüm yeniden düzen-

lendi. Buna göre daha önce para cezası verilmesini gerektiren durumlar arasında tanımlanmış olan "Mühendislik mimarlık disiplinini ilgilendiren projelerde, bir mühendis ya da mimar tarafından ya da sorumluluğunda yapılması gereken, ancak

yetkisiz kişilerce yapılan projelere imza atmak ya da attırmak, imzacılık yapmak" ibaresi **serbest meslek uygulamalarından süreli men cezası verilmesini gerektiren durumlar** arasında tanımlandı.

## Asansör Daimi Komisyonu Toplantısı

Odamız merkezi komisyonlarından Asansör Daimi Komisyonu 1. toplantısı 19 Haziran 2010 tarihinde Ankara'da Oda hizmet binasında düzenlendi.

Şubemizin yanı sıra Adana, Ankara, Denizli, İstanbul, Mersin ve Samsun Şubelerinden temsilcilerin katıldığı toplantı; "tanışma ve görev dağılımı", "geçmiş dönemin değerlendirilmesi", "asansör yıllık kontrol çalışmaları", "mevcut asansörlerin iyileştirilmesi hakkındaki yönetmelik taslağı", "A tipi muayene kuruluşu olma çalışmaları" gündemiyle gerçekleştirildi.

Komisyon Başkanlığına Önder

Özdipçiner, komisyon başkan yardımcılığına Bülent Çarşıbaşı ve komisyon raportörlüğüne Barış Aydın'ın seçildiği komisyon toplantısında bir sonraki toplantıya Şubelerden asansör denetimleri hakkında bölgesel çalışma raporu ile varsa yapılmış olan protokoller, kontrol formları örneklerini de içine alacak şekilde asansör daimi komisyonu e-posta grubunda paylaşılması, komisyon çalışmalarının daha sağlıklı yürütülmesi için komisyon çalışma yönergesinin elektronik ortamda tüm komisyon üyelerine iletilmesi, mevcut asansörlerin iyileştirilmesi hakkındaki yönetmeliğin komisyon

üyelerinin önerileriyle düzeltilmiş halinin EMO Yönetim Kuruluna sunulması, Asansör Teknik Komite Alt Çalışma Grubu toplantısında oluşturulan risk gruplarının elektronik ortamda komisyon üyelerine iletilmesi, Ağustos ayı içinde Asansör Daimi Komisyonu toplantısının yapılması, asansör periyodik denetimlerinin 2012 yılından itibaren A Tipi Muayene Kuruluşlarınca yapılacak olması nedeniyle Şubelerimizin şu anki durumu itibarıyla bu alanda faaliyet gösteremeyecek olacağı, EMO Yönetim Kurulunun bu konu hakkında değerlendirme yapmasının önerilmesi kararlarını aldı.

## Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi İşyeri Ziyaretleri

Şube Yönetim Kurulu Yazman üyemiz Mehmet Güzel ile Yönetim Kurulu yedek üyelerimiz Mehmet Hepzarif ve Mükremin Zülkadiroğlu, Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan fabrikalara 25 Haziran 2010 tarihinde işyeri ziyareti gerçekleştirdiler.

Ziyaretlerde yazılı ve elektronik ortam dışında üyelerimizle bir araya

gelerek öneri ve istekleri ile sorunlarının yüz yüze alınması hedeflendi.

Ziyaretler kapsamında Alkim Kağıt San. Tic. A.Ş., PAK Gıda Üretim Pazarlama A.Ş., Ege Birleşik Enerji A.Ş. ile Ege Seramik A.Ş. işyerlerindeki üyelerimizle birlikte olundu.

Etkinliklerin çalışma alanlarına

taşınmasından, üye aidatlarına, uzmanlıkların paylaşılmasından meslek içi eğitime kadar birçok konuda görüş alışverişinde bulunuldu.

İşyerlerinde üye ve üye olmayan meslektaşlarımızın bilgilerinin de güncellendiği görüşmelerin KOSBİ alanı içerisindeki diğer işyerlerini kapsayacak şekilde sürdürülmesi planlanmaktadır.



Alkim Kağıt A.Ş.: Erhan Sezgin, Timur Toplu



PAK Gıda Üretim Paz. A.Ş. : Önder ÇOLAK



Ege Birleşik Enerji- Ege Seramik A.Ş.: Bahri Yaman, Ahmet Cırkoğlu, H. Basri Pekin, Nevin Çiftçiöglü

## Teknoloji Fakültelerinin Meslek Alanlarımızda Yaratacağı Sorunlar Çalıştayı

Odamız tarafından 12 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen "**Teknoloji Fakültelerinin Meslek Alanlarımızda Yaratacağı Sorunlar**" Çalıştayı'nın sonuç bildirgesi açıklandı. Sonuç bildirgesinde özetle şunlara değinildi:

Teknoloji Fakültelerinde mühendislik bölümlerinin kurulması durumunda, aynı üniversitede bünyesinde iki ayrı mühendislik bölümü (Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği vb.) kurulması gibi garip bir durum ortaya çıkabilecektir. Bunun yanında iş dünyasının ihtiyaçlarına ve isteklerine göre mühendislik teknolojisi bölümleri açılacağı ve mezularına "teknolojist" unvan verileceği de

belirlenmektedir. Ülkemizde bu ara elemana karşılık olarak teknikerler kamu ve özel sektör işletmelerinde görev yapmaktadırlar. Özellikle meslek yüksek okullarında yapılan son düzenlemelerle işyeri eğitimleri ile birlikte eğitim-öğretim süresi üç yıla çıkarılarak nitelikli teknik eleman (tekniker) yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu durum ortadayken teknolojist, mühendislik teknolojisti veya teknoloji gibi kavramlar teknik elemanların yetki ve sorumluluk alanlarında yeni sorunlar ortaya çıkaracaktır.

Teknoloji fakültesi mezunlarının mühendis unvanı almalarını sağlayan düzenlemeler "bünyeye inemeyen, daima düzeyde kalacak bir zorlama olmaktan ileri gide-

meyecek ve kuruluş amaçlarından kaynaklanan temeldeki yetişme farkını gideremeyecektir."

Sonuç olarak; yeni kurulan teknoloji fakültelerinde teknoloji veya uygulama mühendisliği gibi bölümlerinin kurulması önümüzdeki süreçte mühendislik mesleğimizi, yetki ve sorumluluk alanlarımızı tam bir karmaşaya sürükleyecek ve meslek alanımızdaki istihdam sorununu artıracaktır. Bu nedenle konu daha da içinden çıkılmaz bir aşamaya gelmeden, meslek odaları başta olmak üzere ilgili taraflarını da kapsayacak biçimde yeniden gözden geçirilmelidir.

\*Sonuç bildirgesinin tam metni [www.emo.org.tr](http://www.emo.org.tr) adresinde yer almaktadır.

## MİSEM YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

MİSEM kapsamında düzenlenen, 'İşletme Sorumluluğu Mühendisliği'nin, işletmenin sürekli ve güvenli çalışır durumda olması için sahip olması gereken bilgi ve deneyimi ile kontrol ve bakım prosedürlerinin standart hale getirilmesi amaçlandığı YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 10-12 Haziran 2010 tarihlerinde Şubemiz E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. 15 üyenin katıldığı eğitim süresince katılımcılara; yönetmelikler, mühendislerin yasal sorumlulukları, kablolar, transformatörler, YG dağıtım şebekelerinde koruma, kompanzasyon, iş güvenliği konularında bilgi aktarıldı.



## MİSEM Elektrik SMM Eğitimi



MİSEM kapsamında gerçekleştirilen Elektrik SMM Eğitimi 18-20 Haziran 2010 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi. 15 üyenin katıldığı eğitimde TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri, Mühendislik ve Etik, SMM Yönetmelikleri ve Uygulamaları, Hukuki Sorumluluklar, Mali Sorumluluklar, 1 kV Altı Tesisler, Elektrik Tesislerinde Dolaylı Dokunmaya Karşı Koruma, Zayıf Akım Tesisatı, Asansör Avan Proje Hazırlanması, Kompanzasyon ve Harmonikler, Yüksek Gerilim Tesislerinde Güvenlik ve Topraklama, YG Dağıtım Sistemleri konuları katılımcılara aktarıldı.

## MİSEM Katodik Koruma Eğitimi

Toprak altında gömülü bulunan tesislerin korozyondan korunması ile ilgili projelendirme, uygulama ve denetimi konusunda meslektaşlarımızın bilgi ve birikimlerinin geliştirilmesine yönelik olarak MİSEM kapsamında düzenlenen Katodik Koruma Eğitimi 24-26 Haziran 2010 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi. 11 üyenin katıldığı eğitimin içeriğinde yasa ve yönetmelikler, etik, işçi sağlığı ve güvenliği, korozyonun temel teorisi, katodik koruma ve sistemi yer aldı.



## EMO İzmir Şubesi Temmuz-Eylül 2010 Seminer Programı

Seminer Adı	Eğitmen	Tarih
ENCODER Teknolojisi	Alp Arslan Temur	14 Temmuz 2010
Güvenli İnternet Kullanımı	Onur Günduru	28 Temmuz 2010
AC/DC Motorlar ve Motor Kontrol	Mehmet Ali Bilgili	11 Ağustos 2010
PARDUS Nedir?	Ali Fuat Aydın	25 Ağustos 2010
Elektrik Mühendisliğinde İşçi Sağlığı, İş Güvenliği	Nurhan Parlak	8 Eylül 2010

Seminerler saat 18.00'de Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilecektir. Eğitim programındaki eğitmen, tarih veya içeriğe yönelik olası değişiklikler üyelerimize duyurulacaktır.

Ayrıntılı bilgi [www.izmir.emo.org.tr](http://www.izmir.emo.org.tr) adresinde yer almaktadır.